
Uchwała nr 13/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do § 1 uchwały nr 1/III/2022/ZO Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie powołania  Prezydium Zarządu Okręgu.  

 

 

Na podstawie § 45 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu wprowadza w uchwale Zarządu Okręgu nr 1/III/2022/ZO z dnia 7 marca 

2022 r. w sprawie powołania Prezydium Zarządu Okręgu następujące zmiany: 

1. w § 1 ww. uchwały zwiększa się liczbę Członków Prezydium Zarządu Okręgu do składu 9 

osobowego,  

2. w § 1 ww. uchwały dodaje się punkt 9 powołując do pełnienia funkcji Członka Prezydium Zarządu 

Okręgu kol. Marka Olczyka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 1.05.2022 roku. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych   Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu    we Wrocławiu 

         Leszek Markiewicz            Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


